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Sośnie, dnia 9 sierpnia 2021 r.

ZAWIADOMIENIE O PONOWNEJ OCENIE OFERT
ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
dotyczy: Budowy, rozbudowy i przebudowy oczyszczalni ścieków w Sośniach 
               (ZP.271.20.2020)
Na podstawie rozstrzygnięcia Krajowej Izby Odwoławczej, sygn. akt KIO 1134/21 z dnia 06.07.2021 r., Zamawiający, Gmina Sośnie, dokonał ponownej oceny ofert i informuje o:
1) wynikach ponownej oceny ofert niepodlegających odrzuceniu - punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji
	Nr oferty
	Nazwa (firma) 
i adres (siedziba) Wykonawcy
	Liczba punktów 
w kryterium „Cena”
	Liczba punktów 
w kryterium
„Gwarancja na wykonane roboty”
	Łączna   punktacja
przyznana ofercie

	1
	ENVIROTECH Sp. z o.o.
ul. Jana Kochanowskiego 7
60-845 Poznań
	51,17 pkt.
	40 pkt.
	91,17 pkt.

	4
	Konsorcjum
Lider: PTB NICKEL Sp. z o.o.
Jelonek k/Poznania ul. Obornicka 6B
62-002 Suchy Las
Członek: PTB NICKEL Technologia  Sp.  z o.o.
Jelonek k/Poznania ul. Obornicka 6B
62-002 Suchy Las
	60 pkt.
	40 pkt.
	100 pkt.

	5
	HYDRO-MARKO Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Wojska Polskiego 139, 63-200 Jarocin
	53,26 pkt.
	40 pkt.
	93,26 pkt.


2) ofertach odrzuconych
	Nr oferty
	Nazwa (firma) 
i adres (siedziba) Wykonawcy

	2
	Konsorcjum
Lider: Zakład Projektowania     i Wykonawstwa EKOLOGIA – Janusz Przybył
ul. Kozieniecka 26
62-800 Kalisz
Członek: EKO-NAJ Artur Różewicz
ul. Sosnowa 5A
62-800 Kalisz

	3
	Zakład Usług Remontowych i Produkcyjnych „ZURiP” S.A.
ul. Warszawska 109, 28-366 Małogoszcz

	6
	INSTALATORSTWO C.O. WOD-KAN I GAZOWE Marek Kowalski
Boników ul. Szkolna 1, 63-430 Odolanów


3) braku wykonawców, którzy zostali wykluczeni.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.
Uzasadnienie
Koszt wykonania zadania określony w ofercie, która uzyskała największą liczbę punktów znacząco przewyższa kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

Zastępca Wójta
          /-/ Dariusz Berek
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